
Id: PYJBC-DUNOZ-SCXBK-IOEUJ-WKWBZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/160/16
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2016. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z póżn. zm) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/133/15 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 22 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dzierżoniów na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do Uchwały „Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2016r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały (zwiększa się dochody o kwotę 55.526,00 zł). 

2. W załączniku nr 3 do Uchwały „Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2016r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej i grup” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki o kwotę 55.526,00 zł). 

3. W załączniku nr 4 „Plan wydatków majątkowych na 2016r.” wprowadza się zmiany które szczegółowo 
przedstawia Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 25.200,00 zł). 

4. W załączniku nr 9 „Plan wydatków funduszu sołeckiego na 2016r.” wprowadza się zmiany które 
szczegółowo przedstawia Załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach : 

1. dochody budżetowe : 30.665.178,64 zł 

w tym: 

a) bieżące 27.690.540,64 zł 

b) majątkowe 2.974.638,00 zł 

2. wydatki budżetowe : 30.665.178,64 zł 

w tym: 

a) bieżące 26.970.389,34 zł 

b) majątkowe 3.694.789,30 zł 

3. deficyt budżetu : - 0,00 zł 

4. Źródła finansowania : 

a) przychody 1.260.000,00 zł 

w tym: 

Sprzedaż innych papierów wartościowych 1.260.000,00 zł 

wolne środki z roku 2015 0,00 zł 

b) rozchody 1.260.000,00 zł 

spłaty rat pożyczek i kredytów 1.260.000,00 zł 



Id: PYJBC-DUNOZ-SCXBK-IOEUJ-WKWBZ. Podpisany Strona 2

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/160/16

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 31 marca 2016 r.

Zalacznik1.pdf

Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2016r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/160/16

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 31 marca 2016 r.

Zalacznik2.pdf

Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2016r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/160/16

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 31 marca 2016 r.

Zalacznik3.pdf

Plan wydatków majątkowych na 2016r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/160/16

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 31 marca 2016 r.

Zalacznik4.pdf

Plan wydatków funduszu sołeckiego na 2016r. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf


Id: PYJBC-DUNOZ-SCXBK-IOEUJ-WKWBZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2016 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 600, rozdział 60013, paragraf 2330 o kwotę 8.554,00 zł – dotację celową z Województwa 
Dolnośląskiego do zadania pn.: ”Wykonanie nawierzchni chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 384 w m. 
Jodłownik”; 

w dziale 756, rozdział 75621, paragraf 0010 o kwotę 17.727,00 zł – z tytułu wpływu podatku 
dochodowego od osób fizycznych; 

w dziale 758, rozdział 75801, paragraf 2920 o kwotę 20.585,00 zł – z tytułu subwencji oświatowej; 

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 0830 o kwotę 1.800,00 zł – z tytułu wpływu z usług dotyczących 
szkół podstawowych; 

rozdział 80101, paragraf 0830 o kwotę 6.850,00 zł – z tytułu wpływu z usług dotyczących gimnazjum. 

w dziale 854, rozdział 85415, paragraf 0970 o kwotę 10,00 zł – z tytułu zwrotu nienależnie pobranego 
stypendium szkolnego w latach ubiegłych. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2016 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 010, rozdział 01095, paragraf 4510 o kwotę 600,00 zł – tworzy się z przeznaczeniem na opłatę 
najmu terenu w Owieśnie przy ruinach zamku; 

w dziale 600, rozdział 60013, paragraf 4210 o kwotę 13.554,00 zł – tworzy się zadanie pn.: ”Wykonanie 
nawierzchni chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 384 w m. Jodłownik”; 

w dziale 710, rozdział 71035, paragraf 6500 o kwotę 20.000,00 zł – z przeznaczeniem na zadanie 
pn.: „Założenie cmentarza komunalnego w Roztoczniku”; 

w dziale 750, rozdział 75023, paragraf 4210 o kwotę 12.412,00 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżące 
urzędu; 

w dziale 754, rozdział 75412, paragraf 6050 o kwotę 1.900,00 zł – z przeznaczeniem na zadanie 
pn.: „Utwardzenie części terenu przed budynkiem OSP Tuszyn – działka nr 326/2”; 

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 4240 o kwotę 1.800,00 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżące 
szkół podstawowych; 

rozdział 80110, paragraf 4240 o kwotę 6.850,00 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżące gimnazjum; 

w dziale 852, rozdział 85295, paragraf 6060 o kwotę 5.300 zł – z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Zakup 
kserokopiarki na potrzeby OPS Gminy Dzierżoniów”; 

w dziale 854, rozdział 85415, paragraf 2910 o kwotę 10,00 zł – z tytułu zwrotu nienależnie pobranego 
stypendium szkolnego w latach ubiegłych; 

w dziale 900, rozdział 90095, paragraf 4300 o kwotę 2.900,00 zł – z przeznaczeniem na wykonanie 
operatu wodno-prawnego na staw w Piławie Dolnej – działka 1186/5 oraz wykonanie ujęć wody do 
zbiorników stawu na działce nr 1186/37; 

w dziale 926, rozdział 92601, paragraf 6050 o kwotę 3.000,00 zł – z przeznaczeniem na zadanie 
pn.: „Poprawa bazy sportowo-rekreacyjnej we wsi Owiesno”. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 600, rozdział 60017, paragraf 4300 o kwotę 700,00 zł – z wydatków bieżących związanych 
z utrzymaniem dróg wewnętrznych; 



Id: PYJBC-DUNOZ-SCXBK-IOEUJ-WKWBZ. Podpisany Strona 2

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 4430 o kwotę 600,00 zł – z wydatków bieżących związanych 
z mieniem komunalnym; 

w dziale 750, rozdział 75095, paragraf 4210 o kwotę 1.200,00 zł – z wydatków bieżących przeznaczonych 
na fundusze sołeckie; 

w dziale 754, rozdział 75412, paragraf 6050 o kwotę 5.000,00 zł – z zadania pn.: „Budowa Centrum 
Biblioteczno-Kulturalnego wraz z zapleczem sportowym i remizą OSP w Mościsku – etap II”; 

w dziale 852, rozdział 85295, paragraf 4210 o kwotę 5.300 zł – z wydatków bieżących związanych 
z realizacją Programu 500+. 


